
Referat fra FAU Møte – 27 Feb 2025 

Haugerud Ungdomsskole 

Dato:  27.02.2025 kl.18.00  Referent:   
Sted: Haugerud Ungdomsskole Personalrommet   

Klasse: Disse er innkalt:  Vara Møtt Forfall 

8a Hedia Seceragic Janna Karoline Borgen X  

8b Erna Hodzic Bjørn Sarkved X  

8c Aleksandar Jovanovic Hülya Secilmis  XV 

8d Hulala Mohamad Karim Kamiar Taheri X  
8e Eva Sjue Naside Calimli XV  

9a Sana Bashir Veronica Humlen  XV 
9b Elmi Gurbanov Hazbije Gashi  XV 

9c Monika Katarzyna Papuga Norin Hassan  XV 

9d Ali Ihsan Kuluman Fatma Yenil X  

9e Giedre Leonaviciute Abdirisaq Abdullahi Jama X  

10a Amine Hashem Peipei Ma X  
10b Laial Janet Ayub Zahangir Alam X  

10c Christian Winther Karl Marius Bjørnson Hostad X  

10d Mahesh Kumar Purushothaman Pillai Nabila Iqbal  XV 

10e Elisabeth Hage May Wilson  XV 

 

 

 

 



 

Sak  Ansvarlig Frist 

1 Eventuell informasjon fra skolen ved rektor 

 

Rektor hadde ikke mulighet til å delta på dagens møte, men viderebrakte informasjon fra 

skolen. 

 

Rektor informerer om deltakelse på møte med Politiet vedr trusselvurdering for skoler. 

Grunnet samfunnsutviklingen med kriger, politiske hendelser og utvikling av hendelser i 

Europa ansees trusselvurderingen å være noe økt.  

Skolen har rutiner for å følge med elevene i forhold til adferdsendringer, utenforskap etc.  

 

Skolen informerer at de har fått bevilget noen ekstra midler for å ivareta elever med 

tilretteleggingsbehov. 
  
 

Rektor  

2 Natteravn – veien videre 
 
Ann-Kristin fra Frivillighetssentralen understreker viktigheten av at foreldre deltar som 
natteravn. Samarbeid mellom politiet, frivillighetssentralen og FAU Haugerud og Trosterud 
ble diskutert. Politiet etterlyser frivillige til å gå natteravn. 
 
Det sees på mulighet til å få i stand et møte mellom aktørene som kan bidra til å få på plass 
en natteravnordning i området. 
 
 
 
 
 

Alle  



 
 

3 Evt fra klassekontaktene 
 
Flytting av elever mellom klasser: 
 
FAU diskuterte en sak der elever var blitt flyttet mellom klassene. 
Det er noe uklart hvilke årsaker som er lagt til grunn for å flytte elever mellom klasser, og 
hvilken medvirkning elevene selv har fått ha i prosessen. Noen elever oppgir å ikke ønske et 
bytte.  
 
Hva gjør elever som har det vanskelig? 
 
Hvem kan elevene kontakte ved behov: det er uklart hvem ungdommen skal kontakte 
dersom de har de vanskelig. Spørsmål om politiet er rette instans, eller om det heller bør 
være sosiallærer/andre ressurser. Behov for tydeligere informasjon til ungdommen om hvor 
de kan få hjelp i akutte situasjoner.  
 
Trosterud klubben: oppfordring fra klubben med ønske om å få flere innom. 
 

Alle  

4 10 Klasse Ball 

 

Foreldre til elever i 10 klasse diskuterte ball for elevene, forespørsel om hjelp til å lage mat 

samt forespørsel om “natteravn” ved arrangementets slutt. 

10’ klasse 
kontakter 

 

5    

6    

    

    

 



Neste møte Se årshjulet 

  


